贵财农[2021]04号

关于提前下达2021年农业相关转移支付资金

预算的通知

县农牧和科技局：

根据省财政厅《关于提前下达2021年农业相关转移支付资金预算的通知》（青财农字[2020]2273号），现将2021年农业相关转移支付资金4872.7万元予以下达。农业生产发展资金909.5万元(非扶贫、非直达)请列2021年支出功能分类科目:2130122农业生产发展，政府预算支出经济分类科目：513转移性支出；部门预算支出经济分类科目：39999其他支出；农业资源及生态保护补助资金2522.2万元（非扶贫、非直达资金）请列2021年支出功能分类科目:2130135农业资源保护修复与利用，政府预算支出经济分类科目：513转移性支出；部门预算支出经济分类科目：39999其他支出；高标准农田建设1441万元(直达资金)请列2021年支出功能分类科目:2130153农田建设，政府预算支出经济分类科目：513转移性支出；部门预算支出经济分类科目：39999其他支出；请提前做好项目绩效申报工作，并及时将绩效目标报省农业农村厅。确保专款专用，提高资金的使用效益。

   附件：2021年农业相关转移支付资金预算分配表
贵德县财政局

2021年2月2日

抄送：档。

贵德县财政局农财股                   2020年2月2日印

2021年农业相关转移支付资金预算分配表

                                            单位：万元
	地区
	中央财政资金合计
	农业生产发展资金
	农业资源及生态保护补助资金
	高标准农田建设

	小计
	耕地地力保护补贴
	农机购置补贴
	高素质农牧民培训
	新型经营主体培育与合作社发展
	培育农牧业产业联合体
	农业生产社会化服务
	基层农技推广体系建设
	小计
	草原禁牧与草畜平衡奖补
	桔杆综合利用
	耕地轮作休耕
	耕地保护与质量提升
	耕地质量等级调查评价
	渔业增殖放流
	高标准农田建设

	贵德县
	4872.7
	909.5

	140
	74.5
	285

	300
	110
	2522.2
	2505.6

	13.6
	3

	1441